

#### اخبار

## اجرای فاز دوم پویش نفس تازه شهر در منطقه هشت

شهردار منطقه ۸ گفت: فاز دوم پویش نفس تازه شهر، ویژه شهروندان تازه متولد شده منطقه هشت با شناسایی ۵۳ نوبشروند در جهت خدمت رسانی آموزشی، پرورشی و فراغتی به والدین آن‌ها آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هشت؛ فاطمه تنهایی شهردار منطقه با اعلام خبر اجرایی شدن ویژه برنامه های باشگاه نفس تازه شهر در فاز دوم گفت: فاز اول این پویش از دی ماه ۱۴۰۰ تا فروردین ۱۴۰۱ با کاشت نهال به‌مناسبت تولد هر نوزاد به پایان رسید.

وی با اشاره به غرس و پلاک کوبی هفته اصله نهال به نام هر نوزاد در فاز اول در منطقه هشت ادامه داد: این اقدام با هدف ارج‌نهادن به محیط زیست و گرمی‌داشت تولد هر نوزاد به عنوان یک شهروند در منطقه هشت به اجرا درآمد. شهردار منطقه ۸ اجرای برنامه های خلاقانه فرهنگی و هنری، نصب نام نوزاد بر روی درخت و تکریم نوزاد تازه متولد شده و خانواده آن‌ها را بخشی از برنامه‌های فاز اول این پویش دانست و افزود: فاز دوم این پویش با شعار «تهران شهر خانواده» در حال اجرا است که علاوه بر خدمات رسانی آموزشی و پرورشی، شامل برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه اعضای باشگاه و همچنین کارگاه تعاملی-گروهی رشد کودک ال ۱ ال ۲ سال و بهره‌مندی از تسهیلات فراغتی در فضاهای مختص زنان در مجموعه های شهربانو(۱) و سرای محله فدک است.

فاطمه تنهایی شهردار منطقه ۸استفاده از ظرفیت‌های خانه کودک و مجموعه های ورزشی و اجرای برنامه های فراغتی و انگیزشی برای اعضای باشگاه و مادران و نو شهروندان منطقه را از دیگر برنامه های این باشگاه دانست و تصریح کرد: افزایش حس تعلق مادر و کودک،تکریم و گرمی‌داشت تولد هر نوزاد به عنوان یک نو شهروند، تقویت مهارت های فرزندپروری والدین، تقویت و ارتقاء هوش اخلاقی و اجتماعی کودکان، بررسی چالش ها و مسائل خانواده ها در مواجهه با فرزند جدید در خانواده و ارائه خدمات آموزشی و مشاوره در از دیگر اهداف مهم شهرداری منطقه ۸ تهران در این پویش است.

گفتنی است در فاز دوم پویش نفس تازه شهر که از دی ماه ۱۴۰۰ آغاز شده است، تا کنون تعداد۵۳نوبشروند شناسایی و در این پویش شرکت کرده اند و این پویش تا اسفند ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

آبادیان:

## توافق با ارتش برای تملک باغ پیراپزشکی انجام شده است

شهردار منطقه ۷ گفت: توافقات برای تملک باغ پیراپزشکی با بنیاد تعاون ارتش انجام شده و این باغ به زودی به تملک شهرداری در خواهد آمد.

نصراله آبادیان شهردار منطقه ۷ در حاشیه بازدید از باغ پیراپزشکی در این منطقه که صبح دیروز –یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱– با حضور حسین نظری معاون خدمات شهری و محیط زیست و سید محمد مختاری مدیرعامل سازمان بوستانها و فضای سبز شهرداری تهران انجام شد، در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهار کرد: منطقه ۷ از سرانه فضای سبز پایینی برخوردار است، از همین رو برای برطرف کردن آن در نظر گرفتیم از اراضی نهادهای حکومتی و مجموعه های نظامی و انتظامی استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه برای جبران کمبود سرانه فضای سبز تملک املاکی که مستعد ایجاد فضای سبز هستند را پیگیری می کنیم، افزود: از جمله آن ملکی که در خیابان معلم(باغ پیراپزشکی) متعلق به ارتش جمهوری اسلامی است که جلسات متعددی در این خصوص با بنیاد تعاون ارتش داشتیم تا بتوانیم از محل تبصره ۷ این ملک را تملک کنیم.

به گفته آبادیان؛ مساحت این ملک بالغ بر ۷ هزار و ۲۰۰ متر است که توافقات برای تملک آن با بنیاد تعاون ارتش انجام شده و به زودی به تملک شهرداری در خواهد آمد تا به ارتقای سرانه فضای سبز منطقه کمک کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: میزان سرانه فضای سبزی که در منطقه ۷ جنبه عمومی دارد، ۵٫۶ متر است، اما مساله این است که مثلا مجموع ۶۸ هکتار از مسلی در این منطقه قرار دارد که ۴۰ هکتار آن فضای سبز است و جنبه عمومی نیز دارد، ولی با این حال جزو سرانه فضای سبز منطقه محسوب نشده است، بنابراین احتساب میزان سرانه فضای سبز در منطقه نیاز به بازنگری دارد.

شهردار منطقه ۴:

## کنترل و کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی ضروری است

ویژه برنامه هفته هوای پاک با حضور شهردار منطقه ۲۰، مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، مدیران ارشد اداره کل محیط زیست شهرداری تهران، مدیران ارشد منطقه، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرداری و جمع کثیری از علاقمندان محیط زیست و تشکل های حامی محیط زیست در فرهنگسرای ولّاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی عمومی منطقه ۲۰، در این مراسم سیدمحمد ناظم رضوی شهردار منطقه راه اندازی آبگرمکن های خورشیدی، ممیزی ساختمان ها، اخذ گواهینامه سبز، احداث بوستان، انتقال منابع آلاینده به خارج از شهر و احداث سایت لک لک ها با توجه به سابقه لانه گذاری این پرنده ها در شهری را از جمله اقدامات انجام شده در راستای اجرای پروژه های زیست محیطی در این منطقه عنوان کرد.

او وضعیت منابع آلاینده در این منطقه و نقش شهرداری تهران و مدیریت شهری این منطقه در کنترل و کاهش آلاینده های زیست محیطی را از دیگر مباحث حائز اهمیت برشمرد.

حلیا سادات حسینی شکرابی مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با اشاره به شعار «تحقق هوای پاک، حقوق عامه و اراده ملی» به‌عنوان شعار ملی هفته هوای پاک سال ۱۴۰۱ نقش شهروندان را در کاهش آلودگی های زیست محیطی مهم برشمرد و بر اهمیت و لزوم توجه به حفظ هوای پاک و کاهش آلودگی های ناشی از سوخت کارخانه ها و صنایع آلاینده تاکید کرد.

آیاطهار داشت: برای شهرداری تهران و سایر شهرداری‌ها به عنوان یکی از این متولیان، اقداماتی همچون ایجاد کمربند سبز، توسعه فضای سبز، تحقق معاینه فنی خودروها، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و جلوگیری از پسماندسوزی در نظر گرفته شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت:

سازمان استاندارد در مباحثی همچون بنزین و تولید اتومبیل سخت بایستد و از حرف خود کنار نکشد.

مهدی چمران در حاشیه یکصد و بیست و سومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوع جلسه هم اندیشی شورا اظهار کرد: اکثریت سخنان این جلسه جز مسائل داخلی شورا و شهرداری حول محور کار بسیار زشت پارلمان اروپا بود و اعتقاد ما این بود که شورا در این زمینه مسئولیت دارد که مقابل آن بایستد و اعلام کند سپاه جزئی از نیروهای مسلح کشور است و این اقدام مغایر قوانین بین المللی است.

وی به برنامه‌های پیش‌بینی شده در این زمینه اشاره کرد و افزود: یکی از فرماندهان سپاه به شورا دعوت خواهد شد؛ همچنین پیشنهاد شد که اعضا با لباس سپاه در جلسه

## اخ‌الصنایع: ارائه خدمات شهری به مادران و کودکان اولویت منطقه ۱۰ است

شهردار منطقه ۱۰ در زبرسازی، ایمن‌سازی و بهسازی زمین‌های بازی بوستان‌های این منطقه خبر داد و تاکید کرد: افزایش خدمات شهری به حوزه مادران و کودکان جزو اولویت‌های کاری منطقه است و هدف از توجه ویژه به این مهم، افزایش نشاط و تسهیل بهره‌گیری امکانات در اختیار مادران و کودکان منطقه است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، «مهدی اخ‌الصنایع» با اعلام این خبر گفت: در همین راستا کفپوش زمین و محل بازی کودکان در بوستان‌هایی که به علت فرسودگی احتمال ایجاد خطر را در پی داشتند، زبرسازی و تعویض شدند.

وی با تاکید بر اینکه هدف از این اقدام، افزایش امنیت و سلامت کودکان در بوستان‌ها و همچنین استفاده بیشتر شهروندان از امکانات فضای سبز شهری است، اظهار داشت: استفاده از آسفالت یا فرآورده‌های بتنی مانند موزاییک به دلیل ایمنی بسیار پایین و درصد خطر بالا برای کودکان روش مناسبی نبوده و کفپوش زمین بازی کودکان باید از لحاظ ایمنی کنترل شوند. شهردار منطقه با اشاره به دریافت نظرات شهروندان در توسعه محلات از سوی مدیریت شهری تصریح کرد: با دریافت نظرات شهروندان و بررسی‌های انجام شده از نیازهای بوستان‌های سطح منطقه، محوطه وسایل بازی کودکان بوستان‌های آئینه، هاشمی، رضوان و نظامی با کفپوش تاپلی و بوستان صاحب الزمان (عج) با کفپوش درجاریز مجموعا به میزان ۸۸۵ مترمربع مورد ایمن‌سازی قرار گرفتند.

اخ‌الصنایع با تاکید بر مناسب‌سازی بوستان‌های سطح منطقه برای استفاده تمامی شهروندان از آنها و تجهیز وسایل ورزشی و زمین بازی کودکان خاطرنشان کرد: به منظور رفاه حال شهروندان در بوستان‌ها و تفرجگاه‌های منطقه و تأمین ایمنی و زیبایی محل بازی کودکان، تجهیز سایر بوستان‌ها و فضاهای ورزشی و بازی کودکان همچنان در دستورکار است.

## چمران: سازمان استاندارد در کیفیت بنزین سخت‌گیرانه عمل کند ؛

# شورا نباید لیست ساختمان‌های نایمن را منتشر کند



حضور پیدا کنند، بیانیه صادر شود و بازدیدی از پادگان ها در حمایت از سپاه و ایستادن مقابل یک‌چهارگانه پارلمان اروپا صورت بگیرد

و امیدواریم پیشنهاد این پارلمان به تصویب نرسد.

وی همچنین تصریح کرد: اختلاف

## استقرار کانکس سیار دندانپزشکی و ارائه خدمات رایگان مشاوره روانشناسی در منطقه ۱۲

شهردار منطقه ۱۲ از ارائه خدمات سلامت‌محور رایگان برای محلات کم‌برخوردار این منطقه سخن گفت و بیان کرد: به همین منظور راه‌اندازی کانکس سیار دندانپزشکی رایگان (ویژه دانش‌آموزان) و خدمات مشاوره روانشناسی هفتگی در دستور کار این منطقه قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، امیر یزدی با تأکید بر ارائه خدمات

اجتماعی و فرهنگی به محلات کم‌برخوردار گفت: از مهم‌ترین این خدمات، خدمات سلامت‌محور است که با هدف دست‌یابی به عدالت اجتماعی و بهره‌مندی همه اقشار جامعه از سلامتی و بهداشت در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری منطقه ۱۲ در محلات کم‌برخوردار این منطقه قرار دارد.

یزدی با اشاره به ارائه این خدمات افزود: خدمات مشاوره روانشناسی هفتگی در محلات پامنار و امامزاده یحیی (علیه‌السلام) از جمله این برنامه‌هاست که به صورت رایگان و با هدف شناخت تکنیک‌ها و مهارت‌های زندگی، بهبود مهارت حل مسأله و مدیریت بحران رفتاری در اختیار شهروندان این محلات قرار می‌گیرد.

وی توضیح داد: این جلسات روزهای یکشنبه هر هفته در خانه سلامت پامنار و خانه سلامت امامزاده یحیی (ع) برگزار می‌شود و متقاضیان می‌توانند از آن بهره‌مند شوند.

شهردار قلب طهران همچنین به راه‌اندازی کانکس سیار دندانپزشکی در محله شهید هردی اشاره کرد و ادامه داد: خدمات دندانپزشکی این کانکس که به صورت رایگان ارائه شد، ویژه دانش‌آموزان این محله بود که در خدمت آنها قرار گرفت.

به گفته یزدی، ارائه این نوع خدمات در قالب‌های گوناگون در این محلات تداوم خواهد داشت.

### اسلام‌پناه در صحن شورا:

# درصددیم استاندارد گازوئیل و نفت کوره را اجباری کنیم

ماده در خرداد ماه سال ۱۴۰۰ در هیات

وزیران به تصویب رسیده است.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه وزارت نفت مکلف بود در سه سال سوخت را مطابق با استاندارد ملی عرضه کند، گفت: سازمان حفاظت محیط زیست نیز باید از تولید سوخت بی کیفیت و فاقد استاندارد جلوگیری می کرد. از سال ۹۷ تا پایان سال ۱۴۰۰ هیچ‌گونه ورود بنزین، ماژوت و گازوئیل نداشتیم اما امروز محموله هایی از سوخت‌ها با توجه به شرایط موجود، وارد کشور شده و گزارش آن را به دولت تقدیم کرده ایم.

وی اضافه کرد: استاندارد روغن موتور و بنزین و نفت گاز نیز اجرا شده و اجرای استاندارد ملی گاز طبیعی نیز در دستور کار اولین جلسه شورای عالی استاندارد قرار دارد. اسلام پناه با بیان اینکه چهار استاندارد در پنجم آذرماه مصوب شد که حرکت بی نظیری بود، خاطرنشان کرد: استاندارد نوع کاتالیست خودرو نیز تا پایان سال به طور کامل عملیاتی خواهد شد.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه وزارت نفت باید تا سال ۹۸ طرح کباب را تکمیل می کرد که انجام نشد، گفت: سازمان استاندارد باید پیش‌نوس‌ها را تهیه می کرد که انجام داد و تحویل داد.

وی تاکید کرد: شرکت های بازرسی تأیید صلاحیت شده برای کنترل موتورخانه ها اقدام می کنند و تنظیم گری را انجام می دهند و در سامانه ما ثبت می کنند.

اسلام پناه با اعلام اینکه مرکز ملی تأیید صلاحیت‌اصل بی طرفی را رعایت می کند،

یادآور شد: تا پایان امسال تکلیف ما شامل سبک و سنگین مکلف هستند وسایل نقلیه خود را در زمان رسیدن به سن فرسودگی از رده خارج کنند، یادآور شد: آیین نامه این

شهرابی تشریح کرد:

# نحوه بودجه‌ریزی برای مناطق ۲۲گانه پایتخت

ادوار مدیریت شهری وجود داشته و ما نیز بر اساس سیاست های موجود و نیازهای واقعی مردم بودجه ۱۴۰۲ شهر تهران را تنظیم کردیم تا قابل تحقق و پاسخگو باشد.

مدیرکل برنامه و تحقیق و پاسخگو باشد. این مسیر یکی از موضوعاتی که مهم بود، توزیع عادلانه بودجه در ۲۲ منطقه پایتخت بود. با توجه به اینکه مناطق مختلف جغرافیایی، موضوعات فرهنگی و اجتماعی و البته نوع محیط استحضاطی تفاوت هایی دارند، در نتیجه اگر قرار باشد بودجه عادلانه ای در مناطق داشته باشیم، باید تمام این موضوعات شناسایی و بودجه براساس این تفاوت ها و ظرفیت ها تخصیص داده شود.

وی بیان کرد: مدلی برای توزیع عادلانه بودجه در مناطق طراحی شده است و با شاخص گذاری روی ردیف های بودجه تلاش کردیم بر اساس اطلاعات مکانی که در سطح مناطق وجود دارد، بودجه را پیشنهاد دهیم. شرایطی یادآور شد: یک نگاه ویژه نیز به مناطق کمتر برخوردار داریم تا آنها بهره بیشتری را از بودجه ۱۴۰۲ برده و البته سیاست کاهش فاصله مناطق شمال و جنوب شهر

نظرهایی با سازمان استاندارد وجود دارد

که با آلودگی هوا مرتبط است؛ خواسته ما این است که سازمان استاندارد در مباحثی همچون بنزین و تولید اتومبیل سخت بایستد و از حرف خود کنار نکشد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه ۱۲۹ ساختمان نایمن را تنها آتش نشانی از لحاظ حریق بررسی کرده است، اظهار کرد: ما موافقیم که لیست اعلام شود و دادستانی نیز در همین راستا اخطار داده و پلاکارد مقابل درب این ساختمان‌ها نصب شده است.

وی در پایان یادآور شد: آنچه اهمیت دارد تیم تخصصی سازمان مدیریت بحران شهرداری است که اعلام می‌کنند ساختمان‌ها پایدار هستند یا خیر؟ شورا نباید لیستی را منتشر کند و اگر قرار باشد لیستی ارائه شود شهرداری انجام خواهد داد که قطعاً نیاز به بررسی‌هایی دارد که پس از آن اعلام می‌شود.

## تهرانشر

## Asre Resaneh Newspaper

#### اخبار کوتاه

## استفاده از ظرفیت‌های استان معین کرمان برای منطقه ۱۴ در شرایط بحرانی

شهردار منطقه ۱۴ از برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۴ استان معین(کرمان) با هدف افزایش تعاملات و استفاده از ظرفیت های موجود برای مدیریت بحران و ارائه حداکثر خدمات به مردم در شرایط بحرانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، محمد امین سالاری پور گفت: در این نشست هم اندیشی که با حضور مدیر جمعیت هلال احمر استان کرمان، مدیران کل بحران استان های تهران، کرمان و جمعی از نمایندگان و مسئولان ارگان های ذیربط در پایگاه ویژه مدیریت بحران منطقه ۱۴ برگزار شد، هماهنگی جهت مقابله و مدیریت حوادث احتمالی برنامه ریزی و انسجام در مقابله با بحران ها در آینده صورت گرفت .

وی افزود: در این هم اندیشی ضمن گزارش های ارائه شده از سوی مدیران بحران کرمان بر هم افزایی بین استانداری کرمان که معین منطقه ۱۴ تهران قرار گرفته، جلب مشارکت ها و هدایت صحیح کمک های مردمی در هنگام سانحه همچنین لزوم استفاده صحیح و بهینه از کلیه امکانات دولتی و غیردولتی به منظور ارائه حداکثر خدمات به مردم در بحران ها تاکید شد.

سالاری پور با بیان اینکه استفاده از ظرفیت های موجود ، تجهیزات، دستگاه های خدمت رسان، روزرسانی آموزش ها برای مدیریت بحران ، ارزیابی توانمندی ها ...و از مصوبات جلسه مدیریت بحران بود ، بر اهتمام ویژه مدیریت شهری منطقه برای برنامه ریزی مدیریت بحران جهت خدمت رسانی به موقع به شهروندان ، در صورت نیاز تاکید کرد.

شهردار منطقه ۴خبر داد:

## افتتاح بزرگ‌ترین مرکز کارآفرینی دیجیتال در محله گلشن

شهردار منطقه ۴ از افتتاح مرکز کارآفرینی دیجیتال در محله کم برخوردار گلشن با حضور خانواده شهید معزز رضا یزهادی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، «علی اصغر کمالی زاده» گفت: در عصر حاضر و در شهرهای توسعه یافته روش های نوین مدیریت شهری باعث می شود بسیاری از چالش ها و بحران های جامعه به فرصت تبدیل شود.

گفت: در این روش نقیمت ها به نعمت بدل شده و این مورد موجب رضایتمندی بیشتر و رسیدن به مطلوب می گردد.

کمالی زاده گفت: در این میان درخصوص مراکز کسب و کار و کار آفرینی به عنوان راهی برای باز کردن گره های کور شهروندان، رهایی از بیکاری، کاهش جرایم ناشی از بیکار بودن، خودکفایی همشهریان و بسیاری نعمت های دیگر این مقوله حایز اهمیت است.

شهردار منطقه ۴ در ادامه افزود: افتتاح مرکز توتیا در محله کم برخوردارگلشن(حاک سفید) به عنوان بزرگ ترین مرکز دیجیتال شرق تهران، فعال در حوزه کارآفرینی دیجیتالی در ۱۰ شاخه استارتاپ که هر شاخه با ظرفیت اشتغال زایی تقریبا ۵۰۰ نفر در سال ، راهی برای رهایی از بیکاری ها و مشکلات متعدد آن است که در مرحله اول با کتاب دیجیتال شروع و اعلام آمادگی شده است. این مهم منجر به داشتن محله دیجیتالی خواهد شد.

او خاطرنشان کرد: با افتتاح این مرکز کسب و کار بسیاری از شهروندان از جمله زنان بدسرپرست و بی سرپرست، افراد دارای سو پیشینه، کودکان کار، دانشجویان فارغ التحصیل شده بومی کار و ...که با مشکلات مالی مختلف دست و پنجه نرم می کنند، می‌توانند با اشتغال در شغل مورد علاقه خود نیازهای مالی و روحی شان را برطرف کرده و برای داشتن زندگی با سلامت بیشتر تلاش نمایند.

کمالی زاده ادامه داد: این مرکز با مساعدت اداره آسیب های اجتماعی و با همکاری سازمان خدمات رفاه شهرداری تهران راه اندازی شده و امید می رود برای شهروندان این محله مشرثمر و راهگشا باشد.

شهردار منطقه ۴در پایان گفت: وجود مراکز کارآفرینی می‌تواند برای افرادی که تا کنون دیده نشده‌اند و زمینه برای ایده ها، افکار نوین و خلاقیت هایشان فراهم نبوده، خود را بیشتر شناخته و راه برای خودکفایی آنها گسترده تر شود.

از سرگیری ساخت ورزشگاه امامزاده یحیی(ع)

## افتتاح بوستان سجادی در دهه فجر

معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری منطقه ۱۲ از پیگیری روند ساخت و بازدید مستمر از ۱۹ پروژه عمرانی منطقه به صورت هفتگی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، امیر نظری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای این منطقه ضمن بازدید از روند اجرای پروژه‌های احداثی منطقه، گفت: پیگیری و بازدید از پروژه‌های فعال، درصه پیشرفت و صحت‌سنجی ساخت و بازسازی پروژه‌ها انجام می‌پذیرد. نظری با اشاره به بازدیدهای هفته گذشته

از این پروژه‌ها افزود: در هفته گذشته از روند اجرای پروژه‌های «مجموعه ورزشی امامزاده یحیی (ع)»، «بوستان سجادی» و «ساختمان خدمات شهروندی» در دو محله هردنی و سنگلاخ بازدید شد. وی در مورد احداث مجموعه ورزشی امامزاده یحیی (علیه‌السلام) بیان کرد: این پروژه به‌تازگی دوباره فعال شده و ساخت این مجموعه ورزشی که به مدت ۶ سال متوقف شده بود، هم‌اکنون دوباره از سر گرفته شده است که به امید خدا با تأمین اعتبار و نقدینگی لازم تا اواخر سال آینده افتتاح خواهد شد و در خدمت شهروندان قرار خواهد گرفت.

معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور بوستان سجادی نیز از دیگر پروژه‌های در حال احداث است که کف‌سازی، نصب وسایل بازی، اجرای فضای سبز و بازسازی آب‌نمای به پایان رسیده و مراحل نهایی ساخت آن در حال انجام است که ان‌شاءالله در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد. نظری در پایان به احداث دو ساختمان خدمات شهروندی در دو محله هردنی و سنگلاخ اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از پروژه‌های شاخص منطقه راه‌اندازی این دو ساختمان است که ساخت آنها ۷۰ درصد پیشرفت داشته

و جزو پروژه‌هایی‌اند که در ۲۲ بهمن‌ماه سال جاری افتتاح خواهند شد. گفتنی است بیش از ۱۹ پروژه احداثی شاخص منطقه ۱۲ هم‌اکنون فعال‌اند و در مراحل ساخت و بازسازی قرار دارند.